
23. května - předškoláci a prvňáci
24. května - 2. až 5. ročník ZŠ

Prázdniny
bezúrazu

ZŠ a MŠ Prameny ve spolupráci s Městskou policií a integrovaným
záchranným systémem města Karviné pod záštitou

primátora města Karviné Ing. Jana       Wolfa  pořádají akci:

areál letního koupaliště v Karviné - Novém  Městě

23. a 24. května 2024
08:30 - 12:00

Na akci se děti seznámí s pravidly chování a zajištění
bezpečnosti na cestách, při koupání, při jízdě na kole, při styku 
s cizími osobami, při poskytování první pomoci, při vypuknutí 
požáru atd.

Přihlášky s uvedením názvu školy, třídy a orientačním počtem 
dětí posílejte na email lenka.mlynarcikova@zs-prameny.cz
nejpozději do 20. května 2024.

Lenka Mlynarčiková
ZŠ a MŠ Prameny

lenka.mlynarcikova@zs-prameny.cz

30. a 31. května v případě vydatného deště


